Zatacznik Nr 9
do uchwaty Nr V/56/2003
Rady Miejskiej w Kamiensku
z dnia 10 lutego 2003 r.

Wydatki zwigzane z realizacy
zadan zleconych na 2003r.

Dziat Rozdziat 8§ Tresé Kwota
750 75011 Urzedy Wojewddzkie 67.453.-
wtym  -Wynagrodzenia 50.700.-
- Pochodne od wynagrodze 10.230.-
- wydatki biezace 6.523.-
751 75101 Prowadzenie i aktualizacja 880.-
statego rejestru wyborcow
wtym  Wydatki bigace 880.-
754 754 Obrona cywilna 970.-
wtym  Wydatki bigace 970.-
853 85313 Skfadki na ubezpieczenie 11.630.-
zdrowotne
w tym | Sktadki ZUS 11.630.-
853 85314 Zasitki i pomoc w naturze 368.100.-
wtym - Zasitki 340.000.-
-Pochodne ZUS 28.100.-
85316 Zasitki rodzinne i piglgnacyjne 17.670.-
wtym  zasitki 17.670.-
85319 Osrodek Pomocy Spotecznej 91.400.-
wtym - wynagrodzenia 73.654.-
-pochodne 14.904.-
-wydatki biezace 2.842.-
900 90015 Gwietlenie ulic 35.000.-
wtym  Wydatki bieace 35.000.-
RAZEM 593.103.-




PROGNOZA DLUGU GMINY/MIASTA NA 31 GRUDNIA 2002R.

| LATA NAST EPNE

PLANOWANE DOCHODY GMINY/MIASTA

OGOLEM W LATACH

2003

2004

2005

Kwota
zadtuzenia na
dzien 31 grudnia
2003r.

Wyszczegoblnienie

Kwota

zadtuzenia na

dzien
31.12.2002

Planowane kwoty sptat w ratach

2003

2004

2005

ZOBOWI AZANIA WG
TYTULOW DLU ZNYCH

300.000.-

100.000

<100.000.-

100.000.-

200.000.-

z tego:
emisja papierow wartaciowych

Kredyty / pozyczki

300.000.-

100.000

<100.000.-

100.000.-

200.000.-

Przyjete depozyty

w tym:
depozyty zbywalne
wymagalne zobowazania

z tego:
jednostek budzetowych

w tym z tytutu:

dostawy towardw i ustug
sktadek na ubezpieczenia spoteczne
i Fundusz Pracy

Wynikaj acych z ustawy i orzeczé
sadu, udzielonych pogczeai
i gwarancji




